
Monitor Polski Nr 66 - 915 - Poz. 585, 586 i 587 

Golla Jan s. Maksa, 139. Grin Teresa c. Franciszka, 140. Guz 
Kazimierz s. Bronisława, 141 . Jadacki Antoni s. Antoniego, 
142. Kaliszewska Krystyna c. Jana, 143. Kaszowska Maria c. 
Józefa, 144. Kordowiecki Jerzy s. Bronisława, 145. Krzesińs­
ka Józefa c. Franciszka, 146. Seredyńska Irena c. Karola, 147. 
Sochacka Janina c. Władysława, 148. Troczynski Józef s. 

Wojciecha, 156. Drejak Zdzisław s. Romana, 157. Gładysz 
Andrzej s. Mariana, 158. Gnarowski Włodzimierz s. Włodzi­
mierza, 159. Grasela Janusz s. Kazimierza, 160. Jankowski 
Antoni s. Stanisława, 161 . Mendlikowski Zygmunt s. Kazi­
mierza, 162. Pacuła Kazimierz s. Franciszka, 

Tomasza, 149. Turecka Zofia c. Alfonsa, 150. Turkowicz za wybitne zasługi w działalności na rzecz społeczeństwa: 

Mikołaj s. Antoniego, 151 . Wajs Józef s. Jana, 152. Walen-

kiewicz Antoni s. Władysława, 153. Wilczyńska Zofia c. KRZYŻEM KAWALERSKIM 

Feliksa, ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

za wybitne osiągnięcia w pracy zawodowej oraz zasługi 
w działalności społecznej: 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

154. Bońka Wiesław s. Adama, 155. Chwast Antoni s. 

163. Golec Mirosław s. Stanisława, 164. Majorowicz 
Antoni s. Antoniego, 165. Mazgaj Henryk s. Stanisława, 166. 
Porzycki Maciej s. Władysława, 167. ks. Sobczak Stanisław 
s. Andrzeja. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

586 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

z dnia 6 grudnia 1993 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie planu emisji znaczków pocztowych na 1993 r. 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 23 listopada 
1990 r. o łączności (Dz. U. Nr 86, poz. 504, z 1991 r. Nr 69, 
poz. 293 i Nr 105, poz. 451 oraz z 1993 r. Nr 7, pOl. 34) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Łączności 
z dnia 18 listopada 1992 r. w sprawie planu emisji znaczków 

pocztowych na 1993 r. (Monitor Polski Nr 37, poz. 276 
oraz z 1993 r. Nr 21, poz. 225 i Nr 36, poz. 369) w licz­
bie porządkowej 24 w kolumnie 3 liczbę ,,4" zastępuje się 
liczbą ,,2". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Łączności: A. Zieliński 

587 

ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 1993 r. 

w sprawie ustalenia wzoru, stopu i wagi monety nominalnej wartości 20.000 zł oraz terminu wprowadzenia 
jej do obiegu. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 

1989 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 1992 r. Nr 72, 

poz. 360 i z 1993 r. Nr 6, poz. 29) zarządza się, co następuje: 

§ 2. Moneta, o której mowa w § 1, będzie wprowadzona 
do obiegu w dniu 28 grudnia 1993 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

§ 1. Ustala się wzór, stop i wagę monety nominalnej Prezes Narodowego Banku Polskiego: 
wartości 20.000 zł, określone w załączniku do zarządzenia. H. Gronkiewicz- Waltz 

-

-

.... 


